
Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 

 
 
 

  
Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ADOTTATA DAL DIRETTORE DELL’UOC APPROVVIGIONAMENTI E TECNICO PATRIMONIALE 
 
_____________________________________________________________________________ 
 
 
OGGETTO: PRESA D’ATTO CESSIONE RAMO D’AZIENDA DITTA SOENERGY S.R.L. A 

SINERGAS S.P.A. – RIF. DECRETO 192 DEL 9/04/2020 PER LA FORNITURA DI 
“GAS NATURALE 12” – PERIODO 1/6/2020 – 31/05/2021 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Responsabile del procedimento: PIERINA GHILARDI 

  

DETERMINAZIONE n. 47 del 02/03/2021



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 
 

IL DIRETTORE DELL’UOC APPROVVIGIONAMENTI E TECNICO PATRIMONIALE  
 

 
Premesso che, con Decreto n. 192 del 9/04/2020, si è aderito alla Convenzione Consip per la 
fornitura di “Gas naturale 12” lotto 2 – periodo 1/06/2020 – 31/05/2021; 

 
Riscontrato che in data 27/01/2021 è pervenuta una comunicazione a mezzo PEC, da parte della 
ditta SOENERGY S.R.L., avente ad oggetto la cessione del ramo di azienda a SINERGAS S.P.A. 
a far data dal 1/01/2021; 
 
Preso atto che, la Ditta SINERGAS S.P.A., è subentrata anche nelle obbligazioni derivanti dalla 
convenzione per l’affidamento della fornitura di Gas naturale e dei servizi connessi per le 
pubbliche amministrazioni; 
 
Preso atto altresì, del nulla osta al subentro, ad ogni effetto, di SINERGAS S.P.A., nella posizione 
di SOENERGY S.R.L., inviato da Consip a mezzo PEC in data 22/01/2021; 
 
Ritenuto pertanto necessario provvedere alla presa d’atto del subentro, come sopra specificato; 
  
Dato atto della regolarità tecnica e legittimità del presente atto; 
 
Visto il D.lgs. 165/2001;  
 
Nell’esercizio delle funzioni attribuite con decreto del Direttore Generale n. 1 del 12.01.2018;  
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. di prendere atto della cessione del ramo di azienda da parte di SOENERGY S.R.L. (cedente) 
a favore di SINERGAS S.P.A. (cessionaria), come da comunicazione trasmessa in data 
27/01/2021; 
 

2. di trasmettere il presente provvedimento alla ditta SINERGAS S.P.A., sede legale Via Alghisi, 
19 – 41012 Carpi (MO); 

 
3. di disporre a cura dell’UOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, la pubblicazione all’albo on-

line ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/20016; 
 
 
 

Firmato digitalmente  
Dott. Salvatore Mannino 

 


